
Администрация г. Томска Департамент образования
(наименование организации)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска

О режиме работы МБОУ Академического 
лицея в первую неделю 2013-2014 учебного 
года

На основании приказа от 01.07.2013 г. № 163-0 «Об утверждении годового календарного 
графика МБОУ Академического лицея г. Томска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 07 сентября 2013 объявляется выходным днем.
Последний учебный день первой недели -  06.09.2013.
Начало второй учебной недели -  09.09.2013 г.

2. Внеурочные мероприятия -  Математическая биржа для 8-х классов -  проводится

3. Занятия по кафедре художественно-эстетического образования проводятся по 
расписанию.

Номер документа Дата

П РИКАЗ 170-0 05.09.2013

07.09.2013 в 15.00.

Руководитель
организации директор И.Н. Тоболкина

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)


